202４年 4月 1２日

各 位

会 社 名 株式会社コパ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長   水島 慶和

（TEL：03-5724-4302）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、202４年５月２９日開催予定の第２６期定時株主総会に「定款

一部変更の件」を下記の通り付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

 当社の事業活動の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第 2条（目的）に事業目的

（クラウドファンディング事業）を追加するものです。

２．定款変更の内容

 変更の内容は、以下のとおりです。（現行定款中変更のない条文の記載は省略してあります。）

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変 更 案

第 1章 総則

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．商品の実演販売並びに卸し

２．商品の輸入及び輸出

３．商品の製造販売

（新設）

４．一般労働者派遣事業

５．通信販売業

６．実演販売員、俳優及びタレントの養成並びに

マネージメント

７．顧客管理及び会員名簿管理

８．顧客情報を基にした販売コンサルティング

９．経営コンサルティング業務

10．演劇及び映画の興行

11．劇場、演劇用稽古場及びスタジオの経営

12．前記各号に付帯関連する一切の業務

第 1章 総則

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．商品の実演販売並びに卸し

２．商品の輸入及び輸出

３．商品の製造販売

４．クラウドファンディング事業

５．一般労働者派遣事業

６．通信販売業

７．実演販売員、俳優及びタレントの養成並びに

  マネージメント

８．顧客管理及び会員名簿管理

９．顧客情報を基にした販売コンサルティング

10．経営コンサルティング業務

11．演劇及び映画の興行

12．劇場、演劇用稽古場及びスタジオの経営

13．前記各号に付帯関連する一切の業務

３．変更の日程

 第２６期定時株主総会 202４年５月 29日（予定）

 定款の効力発生日  202４年５月 29日（予定）

以上